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Til den det måtte angå
 
Ytringsfrihetskommisjonen ønsker å invitere alle fylkeskommunale ungdomsråd til å gi innspill til kommisjonens
arbeid.
 
Vi ber derfor om at henvendelsen videresendes til det fylkeskommunale ungdomsrådet.
 
 
Kjære ungdomsråd!
 
På vegne av lederen for den regjeringsoppnevnte Ytringsfrihetskommisjonen ønsker vi å invitere alle fylkeskommunale
ungdomsråd til å gi innspill til kommisjonens arbeid.
 
Ytringsfrihetskommisjonen ble oppnevnt av den norske regjeringen i starten av 2020. Kommisjonen har som oppgave å
kartlegge status for ytringsfriheten i Norge i dag, og komme med forslag til hvordan nordmenns ytringsfrihet kan bli
bedre. Rapporten skal overleveres til regjeringen til våren. 
 
Vi ønsker hjelp fra dere til å forstå hvordan ytringsfriheten fungerer for barn og unge i dag, og hva dere mener skal til for
at den skal forbedres. 
      
Skriftlige innspill         
Vi vil gjerne ha innspill til problemstillinger vi bør ta tak i, og gjerne forslag til tiltak kommisjonen bør vurdere å
foreslå. Her er mandatet til kommisjonen, altså oppdraget vi har fått. Dere bestemmer selv hvilke deler av mandatet dere
vil ta utgangspunkt i. Vi ønsker at innleggene skal være konkrete og løsningsorienterte, så det er særlig strekpunktene
under punkt 3.5 som er relevante. De beskriver hvilke områder kommisjonen skal komme med forslag til. 
 
Deltakelse på innspillsmøte
I tillegg til skriftlige innspill, ønsker vi gjerne at én representant for de fylkeskommunale ungdomsrådene deltar på et
innspillsmøte med Ytringsfrihetskommisjonen. Møtet arrangeres i samarbeid med Kulturtanken. Innspillsmøtet skal
holdes torsdag 18. november kl. 1500-1700. I tillegg til innspill vil det settes av tid til eventuelle oppfølgingsspørsmål fra
kommisjonens medlemmer.       
  
Informasjonsmøte 30. september
Kulturtanken og sekretariatet i Ytringsfrihetskommisjonen inviterer til informasjonsmøte på Teams. 30. september, kl.
15:30. Da vil vi svare på spørsmål angående skriftlige innspill og avklare behov for eventuell bistand i prosessen for å
sammenstille innspill for presentasjon på innspillsmøtet.
 



Send en e-post til  teg@kulturtanken.no innen 28. september dersom dere ønsker å delta på digitalt infomøte 30.
september. Si også ifra dersom dere trenger tilrettelegging eller teknisk hjelp for å kunne delta.       
      

Med vennlig hilsen,
Kulturtanken og sekretariatet til Ytringsfrihetskommisjonen      
På vegne av kommisjonsleder Kjersti Løken Stavrum    
 
 
 
 


